
PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 52401334

Data publicarii	09.12.20	Coduri CPV	39222000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.320,00 RON - 1.320,00 RON

Descriere: MB2-200-ALB Caserola pse 2 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb SET 5 46,00 230,00 MB1-200-ALB Caserola pse necompartimentata 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb SET 10 46,00 460,00 UFS500 Caserola 500 ml pt supa, pse, 25 buc/set PAC 40 3,75 150,00 UFS500C Capac pentru bol supa 500 ml, polistiren, 100 buc/set SET 10 10,00 100,00 FUR100 Furculite albe din plastic, 100buc/set PAC 30 2,44 73,20 CUT100 Cutite albe 16.5cm basic-ps PAC 30 2,66 79,80 PALB96200-100 Pahare albe plastic, 200 ml, 100 bucati/pachet-basic-ps PAC 30 4,20 126,00 LG100 Linguri plastic 100/set- basic -ps SET 30 3,38 101,40
